Danke fiir lhre Treue

302
303
304
305
306
307
308

309

310
311
312
313

314
315
316
317
318

319
320
321
322
323

Wochenkarte

Yorspeisen
Beelitzer Spargel alla Parmigiana mit Parmaschinken
Rinder Carpaccio mit Spargelspitzen und Parmesanflocken
Kaninchenleber mit roten Zwiebeln in Balsamicosauce
Burrata mit Fleischtomaten
Meeresfruchtesalat Primavera
Vitello tonnato und Coppa Piemontese
Garnelen mit Melone in Cocktailsauce

Suppe

Spargelcremesuppe mit Croutons

Nudelgerichte

Tortelloni mit Steinpilzen in Steinpilzcremesauce

Tagliatelle mit grinem Spargel, Cherrytomaten und Parmesan

Rigatoni mit Lachs und grinem Spargel in Hummersauce
Paccheri mit Lammragout und Pecorino

Fischgerichte

Riesen Scholle nach Mullerin Art mit Krabben

Lachsfilet, gegrillt mit Beelitzer Spargel und Sauce Hollandaise

Garnelen alla Cardinale mit Krabben in Hummersauce
Doradenfilet auf einem Porreebett
Gemischte, frittierte Fischfiletplatte mit 2 Dip - Saucen

Fleischgerichte
Sardisches BBQ mit Lamm-, Spanferkelkotelett und Salsiccia
Kalbssteak mit gratiniertem Beelitzer Spargel
Entrecéte, transchiert auf Rucola
Kalbsfilet mit Steinpilzen in Rahmsauce
Kalbsleber alla Veneziana

€ 18,50
€ 18,00
€17,00
€ 14,00
€17,50
€ 15,50
€17,50

€ 8,50

€17,00
€17,50
€17,00
€ 17,00

€ 27,00
€ 28,00
€ 28,50
€ 26,50
€ 28,50

€ 27,50
€ 29,50
€ 29,50
€ 30,50
€ 26,50

Alle Hauptgerichte werden mit einem Salat, Xartoffeln und Gemiise serviert.



