

Danke für Ihre Treue

Wochenkarte

	7	rspeisen		
1/	$\alpha \alpha \alpha$	ממי	100	20
	$\boldsymbol{U}\boldsymbol{I}$	DE	WE	Iι
		<i></i>		

202		0.10.50
302	Beelitzer Spargel alla Parmigiana mit Parmaschinken	€ 18,50
303	Rinder Carpaccio mit Spargelspitzen und Parmesanflocken	€ 18,00
304	Kaninchenleber mit roten Zwiebeln in Balsamicosauce	€ 17,00
305	Burrata mit Fleischtomaten	€ 14,00
306	Meeresfrüchtesalat Primavera	€ 17,50
307	Vitello tonnato und Coppa Piemontese	€ 15,50
308	Garnelen mit Melone in Cocktailsauce	€ 17,50
	Suppe	
309	Spargelcremesuppe mit Croutons	€ 8,50
	epargerer mesuppe mit ereaterie	2 2,2 3
	Nudelgerichte	
310	Tortelloni mit Steinpilzen in Steinpilzcremesauce	€ 17,00
311	Tagliatelle mit grünem Spargel, Cherrytomaten und Parmesan	€ 17,50
312	Rigatoni mit Lachs und grünem Spargel in Hummersauce	€ 17,00
313	Paccheri mit Lammragout und Pecorino	€ 17,00
	•	,
	Fischgerichte	
314	Riesen Scholle nach Müllerin Art mit Krabben	€ 27,00
315	Lachsfilet, gegrillt mit Beelitzer Spargel und Sauce Hollandaise	€ 28,00
316	Garnelen alla Cardinale mit Krabben in Hummersauce	€ 28,50
317	Doradenfilet auf einem Porreebett	€ 26,50
318	Gemischte, frittierte Fischfiletplatte mit 2 Dip - Saucen	€ 28,50
	Fleischgerichte	
319	Sardisches BBQ mit Lamm-, Spanferkelkotelett und Salsiccia	€ 27,50
320	Kalbssteak mit gratiniertem Beelitzer Spargel	€ 29,50
321	Entrecôte, transchiert auf Rucola	€ 29,50
322	Kalbsfilet mit Steinpilzen in Rahmsauce	€ 30,50
323	Kalbsleber alla Veneziana	€ 26,50